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Z okazji Świąt Narodzenia Pańskiego życzymy: 

Pokoju serca i bliskiego doświadczenia Emmanuela! 

 

Niech „Bóg, który jest pośród nas” hojnie błogosławi oraz  

zaprowadzi w naszych rodzinach pokój, miłość i zgodę! 

 

Wasi duszpasterze: 

Ks. Proboszcz Ryszard, o. Paweł Gogola ze wspólnotą Franciszkańską, 

ks. Joachim, ks. Przemysław i ks. Mateusz 



Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory kolędowe w kościele filial-

nym o godz. 1400 i w kościele parafialnym 

o godz. 1500.  

 W drugie Święto, dzień św. Szczepana 

msze będą sprawowane jak w niedziele z 

wyjątkiem nabożeństw popołudniowych.  

 Od wtorku rozpoczynamy odwiedziny 

kolędowe. Przez cały ten okres zapra-

szamy na ranne Eucharystie o godz. 630 

sprawowane w intencji odwiedzanych ro-

dzin naszej parafii. Podczas wizyty nie 

zbieramy ofiar kolędowych. Ofiarę kolę-

dową można złożyć w kościele na zakoń-

czenie kolędowania. Można natomiast 

wesprzeć ofiarą lub słodyczami naszych 

wspaniałych  ministrantów i ministrantki.  

 W okresie kolędowym nie będzie mszy 

szkolnych i młodzieżowych. Nie będzie 

też czynna kancelaria w godzinach popo-

łudniowych. W sprawach pilnych można 

się kontaktować z kapłanem po wieczor-

nych nabożeństwach. 

 W święto św. Jana Ewangelisty zapra-

szamy wieczorem na Eucharystię i spotka-

nie byłych ministrantów oraz szafarzy. W 

tym dniu święcimy wino. 

 W święto Niewinnych Młodzianków z 

Betlejem zapraszamy dzieci i młodzież na 

Mszę św. z błogosławieństwem na filii o 

godz. 900 oraz w parafii o godz. 1000. 

 Msza św. i nabożeństwo na zakończenie 

Starego Roku w Rzepach o godz. 1000 oraz 

w Głogówku o godz. 1630.  

 Msze w Nowy Rok będziemy sprawo-

wać jak w niedziele.  

 Dziękujemy za każde dobro, którego do-

świadczyliśmy w kończącym się roku. 

 Nieszpory noworoczne z kolędami dziś 

o godz. 1500. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

czwartek, piątek i sobota miesiąca. Od-

wiedziny chorych z racji kolędy będą do-

piero w lutym. 

 Zapraszamy do odwiedzenia żywej 

szopki na farskim podwórzu i wspólnego 

kolędowania w czwartek, w wigilię 

Trzech Króli, o godz. 1800. Pośród atrak-

cji będą m.in. jasełka, kolędowanie, cie-

płe napoje, grill i inne przekąski.  

 Uroczystość Objawienia Pańskiego bę-

dziemy obchodzić w piątek. Msze św. 

będą sprawowane wg niedzielnego po-

rządku, gdyż jest to jedno z najważniej-

szych świąt katolickich. Do wieczora bę-

dzie też otwarta żywa szopka. Kolekta z 

tego święta przeznaczona jest na po-

trzeby misji. Święcimy w tym dniu wodę, 

kadzidło, mirrę i kredę do oznaczenia 

drzwi.  

 6 stycznia zwyczajowo do naszych do-

mów wybierają się kolędnicy misyjni. 

Otwórzmy przed nimi swoje mieszkania 

i serca. Dzieci podzielą się Dobrą No-

winą i prozą życia krajów misyjnych. Na-

szą wdzięcznością będą złożone ofiary 

dla misji, a dla dzieci słodycze i owoce. 

Uroczyste rozesłanie kolędników misyj-

nych o godz. 1400.  

 Bóg zapłać za składane ofiary, dar mo-

dlitwy i wszelką życzliwość. 

UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ  
NIEDZIELA – 1.01.2023 
 
 

UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO NARODZENIA 
NIEDZIELA– 25.12.2022 
 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku i filia Rzepce

 

 

Święto św. Szczepana, pierwszego męczennika 

700 Za †† Henryka Wróbel w 2. rocz. śm., 
żonę Barbarę, wnuka Patryka, Adelę i 
Franciszka Zmarzły, †† pokrewieństwo 

830 
1. Für †† Agnes und Hubert Scholz, 3 
Sӧhne, 2 Tӧchter, Schwester Maria 
Octavia und alle †† der Familie 

  2. Für †† Eltern Agnes und Alfred Ciens-
kowski und Agnieszka, Herbert Cibis 

905 Rzepce Ku czci św. Szczepana w intencji 
mężczyzn i młodzieńców  

1000 1. Za †† Jana Kubas i rodziców z obu str. 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Alicji 
Koćwin z okazji 7. urodzin 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii z 
okazji 60. urodzin 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Imiołek 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ernesta 
z okazji 70. urodzin 

Święto św. Jana, Apostoła i Ewangelisty 

630 
1. W intencji Parafian. Ul. Wielkie Oracze, 

Młyńska, Podgórna, Ogrodowa i Rzepce 

 2. Za †† rodziców Marię i Bernarda Smolnik 

3. Za † Annę Baran (od siostrzenic z Łętowni) 

1830 W intencji byłych ministrantów i szafarzy 

Święto św. Młodzianków, męczenników 

630 1. W intencji Parafian. Ul. Chopina 
  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 
Ducha Św. dla Grzegorza z okazji 40. 
urodzin oraz dla jego żony i dzieci 

900 Rzepce Ku czci Niewinnych Młodzian-
ków w intencji dzieci  

1000 Ku czci Niewinnych Młodzianków w in-
tencji dzieci 

1830 Za † matkę Stanisławę Banok w rocz-
nicę śmierci oraz † męża 

  V DZIEŃ W OKTAWIE NARODZENIA PAŃSKIEGO 

630 1.  W intencji Parafian. Ul. św. Anny, 
Głogowiec, Nowe Kotkowice i Rzepce  

 2. Za † Edytę Hajduk w dniu urodzin 
oraz †† z rodziny  

1830  Za †† Anastazję, Krystynę i Justynę Ko-
pacz oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

Święto św. Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa 

630 
1. W intencji Parafian. Ul. Wiejska, Wi-

niary, Polna, Targowa i Rzepce  

2. Za † Stanisława Kisińskiego (od Anny i 

Adama Tworzydło) 
1830  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Duda 

VI DZIEŃ W OKTAWIE NARODZENIA PAŃSKIEGO 

630 W pewnej intencji 
1000 Rzepce W intencji Parafian z Rzepiec i 

Nowego Dworu 
1630 

1. W intencji Parafian 
  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdr. w rodzinie Mamij 
  3. Za †† rodziców z obu stron, Fran-

ciszka i Anastazję Steinoff oraz Fran-
ciszka i Helenę Otremba, braci Adolfa, 
Krystiana oraz siostrę Marię 

  4. Za †† rodziców Hildegardę i Anto-
niego Kunert oraz ciocię Marię Wyszka 
i rodziców Bertę i Walentego Zimnik 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † męża Herberta Cibis 
830 

1. Für †† aus der Familie Morawiec, 
Markiewka und Barysz 

  2. Für †† Herbert und Agnes Scholz, 3 
Sӧhne, 2 Tӧchter, Schwester Marie-
Octavia und für †† aus der Familie 

905 Rzepce Za †† rodziców Jana i Hildegardę 
Nowotny, brata Józefa, Amalię Grelik, 
pokrew. z obu stron i dusze w c. c. 

1000 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Iwaszkiewicz w Nowym Roku 

1130 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Beaty i 
Mariusza Tomasiak z ok. 25. rocz. śl. 

1500 Nieszpory noworoczne 

1600  Za † Władysławę Nowak w 1. rocz. śm. 

PONIEDZIAŁEK – 26.12.2022 

ŚRODA – 28.12.2022 

WTOREK – 27.12.2022 

SOBOTA – 31.12.2022 

CZWARTEK – 29.12.2022 

NIEDZIELA –  1.01.2023 – UROCZYSTOŚĆ 
ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI 
 
 
 

PIĄTEK – 30.12.2022 



Kościół Parafialny w Głogówku i filia Rzepce

 

 

Wspomnienie św. Bazylego Wielkiego i Grzegorza z 
Nazjanzu, biskupów i doktorów Kościoła 

630 1. W intencji Parafian. Ul. Piastowska i 

Nowy Dwór Prudnicki 

2. Za †† rodziców, dziadków, dwóch 

braci, syna Andrzeja, pokrewieństwo i 

dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 Za † Marię Wacławczyk (od siostry) 

630 
1. W intencji Parafian. Ul. Niepodległo-

ści, Kolejowa, J. Sobieskiego i Nowy 

Dwór Prudnicki 

2. Za † Stanisława Kisińskiego w 30. 

dzień po śmierci 
1830 Za †† Elżbietę Burczyk w rocz. śmierci 

oraz męża Stanisława   

630 1. W intencji Parafian. Ul. Dworcowa i 

al. Lipowa 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ma-
rianny w dniu urodzin  

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za †† żonę Marię Rother, matkę Małgo-

rzatę Rother, brata Zygmunta, Katarzynę 
Sadzik, męża Rudolfa, syna Dietra i †† z 
pokrewieństwa 

630 W intencji powołań, powołanych i LSO  
1630  1. Za †† rodziców Waltra i Krystynę La-

rysz, Henryka Poremba oraz †† z rodziny 

2. Za †† Gertrudę Lindner i męża Emila 

3. Za † Stanisława Kisińskiego (od Stani-

sława Tworzydło z rodziną) 
1800  Kolędowanie i żywa szopka  

na farskim podwórzu 

700 Za † Wiesława Sowa w rocz. śmierci 

oraz †† z rodzin Sowa i Mamij 

830 Für †† Alfred Cienskowski zum Ge-

burtstag, Ehefrau Agnes und für †† Ag-

nieszka und Herbert Cibis 
900 ZOL Msza św. w intencji wszystkich przeby-

wających z Zakładzie Leczniczym 

905 Rzepce Za †† rodziców Elżbietę i Kon-
rada Filipczyk, ojca Huberta Pogoda, 
ciotkę Agnieszkę, †† z pokrewieństwa i 
ks. Franciszka Zoska 

1000 1. Za † Józefa Pastuszka w dniu urodzin 

i †† rodziców i rodzeństwo 

  2. Za †† z rodzin Koćwin, Miczka, No-

wak i Wesoły 

1130 1. Za †† rodziców Katarzynę i Stani-

sława, brata oraz dwie siostry 
 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Elżbiety 
i Karola Florian z okazji 50. rocz. ślubu  

1400  Rozesłanie kolędników misyjnych 

1600  Za †† Jana i Hildegardę Nowotny, Jó-
zefa oraz †† z rodzin Nowotny i Grela  

630 
1. W intencji Parafian. Ul. Dąbrow-

skiego, Staszica, Szkolna i Mickiewicza 

  2. Za †† Mariannę i Władysława Kwi-

czak i pokrewieństwo z obu stron 
1630 Za †† matkę Stefanię Bojdo w dniu uro-

dzin, ojca Kazimierza w rocz. śmierci, 
brata Jerzego oraz †† z rodzin Bojdo, 
Więcław, Pach i Moskwik 

1800 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez 
wstaw. NMP, św. Walentego i św. Rity, z 
podz. za odebrane łaski z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdr. w rodzinie Bochen 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Patryka Wróbel w 11. rocz. śm. 

830 Für † Josef Miczka und †† aus der Familie 
905 Rzepce 

1. Msza pokolędowa w intencji Parafian 
z Nowego Dworu i Rzepiec 
2. Za † męża i ojca Rajnolda Patron, ro-
dziców z obu stron i †† pokrewieństwo 

1000 Za † Mieczysława Szkodzińskiego w 1. 

rocz. śmierci 

1130 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla żony 

Marii Galas z okazji urodzin 
1500 Nieszpory kolędowe 

1600  Do Boskiej Opatrzności, z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 

zdrowie w rodzinie Bagrowski i Dyś 

ŚRODA – 4.01.2023 

WTOREK – 3.01.2023 

PIĄTEK – 6.01.2023 – TRZECH KRÓLI 
UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO 

PONIEDZIAŁEK – 2.01.2023 

SOBOTA – 7.01.2023 

CZWARTEK – 5.01.2023 
NIEDZIELA –  8.01.2023 – ŚWIĘTO 
CHRZTU PAŃSKIEGO 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO NARODZENIA – 25 GRUDNIA 2022 R. 

1. Wyrażamy głęboką wdzięczność wszystkim naszym dobroczyńcom, którzy wspierają nas na różne 
sposoby, zarówno duchowo jak i materialnie. Serdeczne podziękowania wobec tych, którzy ostatnio 
poświęcili wiele czasu przy budowie szopki i świątecznej dekoracji kościoła. Bóg zapłać ofiarodaw-
com choinek i różnych darów na stół klasztorny. Pamiętamy o Was w naszych modlitwach. W naj-
bliższą niedzielę, jak i w każdą I niedzielę miesiąca, o godz. 8.00 sprawujemy Mszę św. w waszych 
intencjach. Niech dobry Bóg wynagradza Wam okazaną pomoc. 

2. Przez najbliższy tydzień (do 1 stycznia) przeżywamy czas Oktawy Bożego Narodzenia.  
3. Jutro przypada święto św. Szczepana, Msze św. wg porządku niedzielnego. 
4. We wtorek św. Jana, Apostoła i Ewangelisty. Zgodnie z tradycją, rano i wieczorem, na zakończenie 

Mszy św. będzie błogosławieństwo wina ku czci św. Jana. Nie będzie w tym dniu nabożeństwa ku czci 
św. Antoniego. 

5. W środę, obchodzimy święto Świętych Młodzianków, męczenników. 
6. W piątek, święto Świętej Rodziny Jezusa Maryi i Józefa. 
7. W sobotę, 31 grudnia, przypada ostatni dzień roku 2022. O godz. 17.30 zapraszamy na Mszę św. 

połączoną z nabożeństwem przebłagalno – dziękczynnym na zakończenie starego roku. 
W tym dniu swoje imieniny obchodzi o. Sylwester Miecznik, otoczmy Go naszą modlitwą, wyprasza-
jąc dla niego dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej Loretańskiej. 

8. W noc sylwestrową, o godz. 24.00, będzie sprawowana Msza św. na powitanie Nowego Roku, w 
której będziemy prosić o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej na cały rozpoczy-
nający się rok dla wszystkich mieszkańców Głogówka.  

9. W przyszłą niedzielę, 1 stycznia przypada Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki. 

UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI – 1 STYCZNIA 2023 R. 
10. W środę, 4 stycznia o godz. 8.00 będzie sprawowana Msza św. za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, 

Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ. 
11. W piątek, 6 stycznia, będziemy przeżywać Uroczystość Objawienia Pańskiego. Msze św. sprawujemy 

według porządku niedzielnego, na każdej Mszy św. będzie poświęcenie kadzidła i kredy do oznacze-
nia drzwi naszych domów i mieszkań. 

12. W najbliższą sobotę 7 stycznia, zapraszamy na czuwanie modlitewne: Młodzi dla Jezusa. Rozpoczęcie 
Eucharystią o godz. 17.30. Tytuł naszego spotkania: Od Betlejem do Greccio. Na wzór św. Franciszka, 
chcemy zgłębiać tajemnicę Narodzenia Jezusa. Będzie też okazja uwielbienia Dzieciątka Jezus wspól-
nym śpiewem i kolędą. Spotkanie poprowadzi gwardian franciszkanów z Prudnika - o. Dawid Zmuda. 

13. W przyszłą niedzielę, obchodzimy święto Chrztu Pańskiego. O godz. 17.00., będzie sprawowana 
Msza św. w intencji członków Rycerstwa Niepokalanej. Po Mszy św., ok.  godz.18.00 zapraszamy 
wszystkich chętnych, a szczególnie nasze modlitewne wspólnoty na spotkanie opłatkowe i wspólne 
kolędowanie w klasztornym refektarzu. 

14. Na cały rozpoczynający się Nowy Rok 2023, życzymy wszystkim obfitości Bożych łask i opieki Matki 
Bożej Loretańskiej. 



 

Intencje mszalne 26.12.2022 r. – 01.01. 2023 r. 
 

 
 
Poniedziałek 

26 XII 

8.00 1) O zdrowie i błog. Boże i opiekę MB Loret. dla rodziny Anny i Łukasza, ich 
dzieci oraz rodziny Marka  
2) Za † Józefa Donath (greg. 26/30) 

9.30 1) Za † Marię Maciak w rocz. śmierci, † męża, †† z rodziny Patoła i Maciak 
2) Za † Dorotę Adamek w 3 rocz. śmierci oraz  †† rodziców z obu stron 

12.00 Za † Pawła Konrad i w intencji Stefani Smusz w dniu 93 urodzin 
17.00  

 
Wtorek 
27 XII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Józefa Donath (greg. 27/30) 

17.30 1) O Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Haliny z okazji 60 rocz. urodzin 
2) Za †† Józefa, Marię, Agnieszkę i ks. Władysława 

 
Środa 
28 XII 

8.00 1) Za † Romualdę Gawlik 
2) Za † Józefa Donath (greg. 28/30) 

17.30 1) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 
2) Za † mamę Annę Wieteska w 2 rocz. śmierci oraz † siostrę Elżbietę 

 
 

Czwartek 
29 XII 

8.00 1) Za † Reinhold Wacława i dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Józefa Donath (greg. 29/30) 

17.30 1) Za † Annę, Wilhelma, Gintra, Herberta, Joachima Koczula i †† 
pokrewieństwo 
2) Za † męża Stanisława Łoś w 20 rocz. śmierci, Paulinę i Jana Łoś, Katarzynę, 
Jana, Władysława i Marię Motak, Zofię i Józefa Zacharczuk 

 
Piątek 
30 XII 

8.00 Za † Józefa Donath (greg. 30/30) 
17.30 1) Za † Piotra Zabłockiego i †† z rodziny z obu stron 

2) Za †† rodziców: Martę i Antoniego Migus 
 

Sobota 
31 XII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
17.30 O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla o. Sylwestra z 

okazji imienin 
 
 
 

Niedziela 
1 I 

00.00 O Boże błog., i opiekę MB Loret. dla mieszkańców Głogówka 
8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru 
9.30 Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o dalsze zdrowie i błog. Boże 

oraz opiekę MB Loret. dla Marii z okazji urodzin 
12.00 1) Za † Wandę w rocz. śmierci, rodziców Marię i Wiktora, brata Zenona i 

siostry Jadwigę i Bernardę i dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Walentego Globisch (greg. 1/30) 

17.00 Za † ojca Hermana Simonides (greg. 1/30) 
 

 



Intencje mszalne 2 – 8 stycznia 2023 

 
 
Poniedziałek 

2 I 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 
spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 2/30) 

17.30 1) O łaskę wiary, nadziei i miłości dla Łukasza i Krzysztofa z okazji urodzin 
2) Za † Walentego Globisch (greg. 2/30) 

 
Wtorek 

3 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 3/30) 

17.30 1) Za † Marie i Stanisława Młot 
2) Za † Walentego Globisch (greg. 3/30) 

 
 

Środa 
4 I 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 4/30) 

17.30 1) Za † męża Tadeusza Nieckarz w 24 rocz. śmierci oraz syna Stanisława i 
rodziców z obu stron 
2) Za † Walentego Globisch (greg. 4/30) 

 
 

Czwartek 
5 I 

8.00 1) Za †† z rodzin Róż Różańcowych 
2) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 5/30) 

17.30 1) Za † Zygmunta Wojas w 18 rocznicę śmierci, żonę Wandę, brata Józefa i 
wszystkich †† pracowników firmy OTTOKAR (od byłych pracowników i 
współpracowników firmy OTTOKAR) 
2) Za † Józefa Jurczyk 
3) Za † Walentego Globisch (greg. 5/30) 

 
Piątek 

6 I 

8.00 Za † ojca Hermana Simonides (greg. 6/30) 
 9.30 Za † Walentego Globisch (greg. 6/30) 
12.00 O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla Daniela z okazji 

urodzin 
17.00 1) O Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Kazimiery Kolbek z okazji urodzin 

2) Za † Gerarda Janiczek, † żonę i 3 synów 
 

 
 

Sobota 
7 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże, 
zdrowie oraz dary Ducha Świętego dla Moniki 

17.30 1) Dziękczynna za szczęśliwie przeżyty rok 2022 z prośbą o opiekę MB 
Loret. dla dzieci, wnuków i prawnuków w 2023 roku i szczęście wieczne dla 
zmarłych 
2) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 7/30) 
3) Za † Walentego Globisch (greg. 7/30) 

 
 

Niedziela 
8 I 

8.00 1) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, Boże błog. i 
opiekę MB Loret dla właścicieli i pracowników sklepu FHK 
2) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 8/30) 

9.30 Za † Walentego Globisch (greg. 8/30) 
12.00 Za  † Teklę Bas, męża Piotra, córkę Wiesławę i syna Jana 
17.00 W intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej 
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Odwiedziny Duszpasterskie 
Kolęda 2022/2023 (cz. 2) 

 
 

6 stycznia 2023, piątek od godz. 1400 
 

KOLĘDNICY MISYJNI 

Dzieci naszej parafii z przesłaniem misyjnym w domach 
 

 

 

 
9 stycznia 2023, poniedziałek od godz. 1530 

ul. M. Konopnickiej (od Dworcowej)  
ul. Głubczycka (od Głogowca)  
ul. Głubczycka (od miasta) 
 

10 stycznia 2023, wtorek od godz. 1530 

ul. T. Kościuszki (nr. nieparzyste od 1) 
ul. T. Kościuszki (nr. nieparzyste od końca) 
ul. T. Kościuszki (nr. parzyste) 
 

11 stycznia 2023, środa od godz. 1530 

ul. Powstańców (blok nr 6)  
ul. Powstańców (blok nr 8) 
ulice: Zbożowa i ks. N. Bonczyka 
 

12 stycznia 2023, czwartek od godz. 1530 

ul. 3 Maja (od początku nr. parzyste) 
ul. 3 Maja (od początku nr. nieparzyste) 
ul. 3 Maja (od końca dwie strony) 
 

14 stycznia 2023, sobota od godz. 900 

ul. Kąpielowa 
ulice: St. Wyspiańskiego i B. Prusa  
ulice: W. Reymonta i E. Orzeszkowej 
ul. Spółdzielcza 

16 stycznia 2023, poniedziałek od godz.1530 

ul. Olszynka, Urbana i Powstańców (69 - 29) 

ul. Powstańców (od 56 do 18) 

ul. Powstańców (2, 4 i od 3 do 27) 
 

17 stycznia 2023, wtorek od godz.1530 

ulice: St. Batorego i Jagiellońska (od końca) 

ul: Jana Pawła II 
ul. M. Rataja 
 

18 stycznia 2023, środa od godz.1530 

Rynek (numery 3-9) 

Rynek (numery 10-18) 

Rynek (numery 19-30)  
 

19 stycznia 2023, czwartek od godz. 1530 

ul. Ligonia, Zamkowa (30-38) i Pasternik 

ul. Zamkowa (od Rynku)  

ulice: Fabryczna i Jana Kazimierza 
 

20 stycznia 2023, piątek od godz. 1530 

ulice: ks. H. Kołłątaja i K. Miarki 2, 2a, 2b. 

ulice: St. Moniuszki i K. Miarki 2c i 2d 

ulice: J. Słowackiego, Krótka i Kopernika  
 

21 stycznia 2023, sobota od godz. 900 

ul. P. Skargi 
ulice: Kościelna i Wodna 
ks. K. Damrota i Sportowa 
 

21 stycznia 2023, sobota od godz. 1500 

ulice: Klasztorna, Reja, Sienkiewicza  
Plac Wolności 
ul. Kard. S. Wyszyńskiego i J. Cibisa 
 

22 stycznia 2023, niedziela od godz. 1400 

kolęda dodatkowa, dla rodzin, które nie mo-

gły przyjąć odwiedzin w wyznaczonym terminie. 
W kościele parafialnym kolekta kolędowa  
 

 

Pielgrzymka do sanktuariów 
SYCYLII we wrześniu 2023 roku 

 

 

Więcej informacji na stronie  www.parafia.glogovia.pl 


